VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2023
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(134) Kone¢né bodovanie LB 2023 - Kluby Ziaci-B (12-13)

# Meno Nar.
1 Em SK BLaB Ruzomberok

2 Em SK Biathlon Mania

3 pEm KB Valaska - Osrblie

4 p@m UMB Biathlon Team

5 pEm KB Magnezit Revuca

6 p@m Fan klub biatlonu

7 pam Klub biatlonu Predajna

8 pEm KB Cierny Balog

9 Em Sportovy klub policie Zilina

10 pam KB Vyhne

11 pgmm SKLPTOV

1.kolo 1.kolo 2.kolo

y RP ZciB PO ZciB RP ZciB
SK BLaB Ruzomberok 347,21 378,58
K Biathlon Mania 262,64 246,35 181,62
KB Valaska - Osrblie 152,15 218,01 206,3
UMB Biathlon Team 196,71 195,66 99,24
KB Magnezit Revuca 171,16 157,31
Fan klub biatlonu 141,53 212,28 80,97
Klub biatlonu Predajna 98,37 97,82 97,15
KB Cierny Balog 57,46 50,61 76,99
Sportovy klub policie Zilina 84,54 71,61
KB Vyhne 20,73 34,57 25,73
SK LIPTOV 77,18 68,39

Klub / Krajina

SK BLaB Ruzomberok
SK Biathlon Mania

KB Valaska - Osrblie
UMB Biathlon Team
KB Magnezit Revuca
Fan klub biatlonu

Klub biatlonu Predajna
kB Cierny Balog
Sportovy klub policie Zilina
KB Vyhne

SK LIPTOV

2.kolo 2.a3 kolo 2.a3.kolo

VP ZciB RP ZciB HS ZciB

71,92 261,25 285,68
186,93 170,48 256,68
150,28

112,97

164,3 122,56 146,58
78,62 82 139,61
94,83 99,49
106,92 47,35 32,66
43,67 40,99 25,71
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M-SR
RP ZciB
283,88
156,98
146,91
160,41
172,5
71,37
98,59
74,26
70,08
43,8

M-SR
VP ZciB
290,92
197,61
165,55
177,41
117,42
164,3
96,22
61,47
76,26
53,18

Vykon

1600,73
1356,90
971,87
848,42
834,85
750,12
491,42
399,85
302,49
216,21
145,57

1586,27
1150,21
892,29
843,16
811,85
739,72
491,42
377.1
302,49
216,21
145,57
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